
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  SG
Störmede/Geseke

R

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 3 9 2

2113
20:18

╳

16
2
18

9
20

11
21

12 13 Auszeit

16:14
20:23

Ende
19:13 B  SV Aktiv Ba… S

I II III IV V VI Punkte
12 5 10 7 11 8

25

0
16

1
17

2
24

3
25

8 9
Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
19:16 B  SV Aktiv Ba… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 5 10 7 11

263
7:5

╳

11
24

2
13
26

5
14

7
18

8
21

9
22 Auszeit

14:16

Ende
19:45

A  SG
Störmede/Geseke

S

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 3 11 13

24

0
11
24

1
12

4
16

5
20

7
21

8
23

Auszeit

21:22
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

A  SG Störmede/Geseke vs. SV Aktiv Bad Westernkotten B
Spiel 41 17.01.2024 18:00 Uhr

Sporthalle West
59590 Geseke

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Störmede/Geseke11/14
1 Grewe, Malin X
2 Rehkemper, Anna X
3 Büker, Jule X
7 Kersting, Johanna X
8 Grewe, Sina X
9 Trugge, Jorid X

10 Hille, Luisa X
11 Block, Pia X
12 Wachsmann, Clara
13 Jonat, Nelly X
14 Lange, Svenja
A  Libero
1 Grewe, Malin X
A  Offizielle
T Wesseler, Annika E

C

B  SV Aktiv Ba… 8/14

1 NawzedKret, Revin
3 Brand, Theresa X
5 Dahlhoff, Charlotte X
7 Rinsche, Anna X
8 Lohmann, Theresa X

10 Vogel, Dana X
11 Mittelstädt, Lenja X
12 Vogel, Lara X

B  Libero

B  Offizielle

T Wloka, Grazyna
CT Wloka, Bruno

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG

Störmede/Geseke
SV Aktiv Ba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 73 25 1 0 1
2 0 0 24 2 29 26 1 1 1

3
4 1 0 45 102 51 2 1 2
Start: 18:00 Ende: 19:45 Dauer: 1:45

Sieger: SV Aktiv Bad Westernkotten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friske, Charlotte 1
2 Bogacki, Lisa 2

Schr. Woitag, Allegra
Assist. Woitag, Allegra

Dokument erstellt: 17.01.2024 19:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


