

Bezirksliga 13 wU20

Frauen

(A) SG Störmede/Geseke vs. SV Aktiv Bad Westernkotten (B)

Spiel 41

17.01.2024 18:00 Uhr

Sporthalle West 59590 Geseke



			S		art :00	St	(A) örmed	SG e/Ges	eke	R		nde :13	B) sv a	ktiv Ba	a	s	
		ufschlagfolge	Α	Т	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ρ	Sta	artaufstellung	Ŧ	10	8	7	3	9	2		12	5	10	7	11	8		
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>						13	21							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						20:18	3								
-		1 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	χ 16	2 18	9 20	11 ②	12	13		0 16	1 17	2 24	3 25	8	9	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								16:14 20:23							1:6	

S		art :16	В) SV A	ktiv Ba	a	R		de :45	Ste	(A) örmed	SG e/Gese	s	
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	8	12	5	10	7	11		10	8	7	3	11	13	
<u> </u>						3	26							24
Z						7:5								
2	X 11	2 13	5 14	-	8 21	9 22	Auszeit	0 11			5 20		8 23	Auszeit
_	24	<u> </u>	- 7	10			14:16	<u>4</u>		10	20		20	21:22 23:24

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						A	SG Störmede/Geseke	11/14	B	SV Aktiv Ba	8/14	1
						1	Grewe, Malin	X		OV ARTIV Buill	0, _	
						2	Rehkemper, Anna	Х	1	NawzedKret, Revin		
						3	Büker, Jule	Х	3	Brand, Theresa	Х	
						7	Kersting, Johanna	Х	5	Dahlhoff, Charlotte	Х	
						8	© Grewe, Sina	Х	7	Rinsche, Anna	Х	
						9	Trugge, Jorid	Х	8	© Lohmann, Theresa	Х	
						10	Hille, Luisa	Х	10	Vogel, Dana	Х	
						11	Block, Pia	Х	11	Mittelstädt, Lenja	Х	
						12	Wachsmann, Clara		12	Vogel, Lara	Х	
						13	Jonat, Nelly	Х		Libero		
3	nisse					14	Lange, Svenja		B	Libero		
	SV A	,4is, F	٠.	6	ý	A) Libero					
	SV AF	(UV E	5a	· (t	シ	1	Grewe, Malin	Х	(R)) Offizielle		
	Dauer	P	G	W	Α	(A)) Offizielle		Т	Wloka, Grazyna		
	73 29	25 26	1	0	1	T	Wesseler, Annika	Е	СТ	Wloka, Bruno		-
	29	20	1	1	1							-

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Friske, Charlotte		1	
2	Bogacki, Lisa	2		
			Schr.	Woitag, Allegra

Assist. Woitag, Allegra

Dokument erstellt: 17.01.2024 19:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Start: 18:00 Ende: 19:45 Dauer: 1:45 Sieger: SV Aktiv Bad Westernkotten 2:0

102 | 51 | 2 | 1 | 2

1

A SG Störmede/Geseke

2 1 0 21

2 0 0 24

4 1 0 45

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP